
 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

 1 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

 

 

  

1. Seznam posuzovaných nabídek: 
 

Nabídka 

č. 
Uchazeč IČ Datum a čas podání 

1 VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o. 25816195 5.6.2013, 7:00 hod. 

2 STAEG Stavby, spol. s r.o. 24140520 5.6.2013, 7:00 hod. 

3 KKS – Servis, spol. s r.o. 60740044 5.6.2013, 7:20 hod. 

4 MEKOS Group, a.s. 26821834 5.6.2013, 7:40 hod. 

Název veřejné 
zakázky: 

 
„Zajištění stavební připravenosti pro vybudování Integrovaného 
operačního střediska Krajského ředitelství policie Olomouckého 
kraje.“ 
 

  Název 
zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 
zadavatele: 

náměstek ředitele pro ekonomiku 
z pověření 
Naděžda Singerová 
vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 
 

Registr. číslo 
projektu 

CZ.1.06/3.4.00/11.07555 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

 2 

5 REFAS Olomouc, spol s r.o. 47667478 5.6.2013, 7:50 hod 

 

 
2. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 
 
Nabídka č. 1-   Uchazeč spol. VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o., Horní Lán 445/1 

772 00 Olomouc, IČ: 25816195, v rámci zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny, uchazeč zvýšil nabídkovou cenu, čímž došlo k nepřípustné 
změně nabídkové ceny, kdy podle ust. § 69 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) může 
dodavatel podat pouze jednu nabídku, bylo rozhodnuto o vyloučení uchazeče 
z dalšího zadávacího řízení. 

 
Nabídka č. 4 – Uchazeč spol. MEKOS GROUP, a.s., Polská 1174/3a, 779 00 Olomouc, IČ: 

26821834, nezdůvodnil a nevysvětlil mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
části anténního radiového systému PEGAS a v souladu s ust. § 77 odst. 6                         
ZVZ byla jeho nabídka vyřazena.   

 
 
3. Výsledek posouzení podaných nabídek  
 
 
Hodnotící komise posoudila všech pět nabídek z hlediska splnění požadavků zákona a 
zadavatele na předmět zakázky. Po posouzení nabídek hodnotící komise konstatovala, že z 
pěti posuzovaných nabídek splnily požadavky zákona i zadavatele na předmět zakázky pouze 
tři nabídky, které mohou tak být hodnoceny ve smyslu ustanovení § 79 odst. 1 zákona.  
 
Hodnotící komise dále posoudila nabídky uchazečů z hlediska toho, zda uchazeč nepodal 
nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona a konstatovala, že žádná 
posuzovaná nabídka není v rozporu s platnými právními předpisy. 
 
Hodnotící komise posoudila nabídky uchazečů rovněž z hlediska výše nabídkových cen ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že ve vztahu k předmětu zakázky 
obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 77 odst. 1 zákona pouze nabídka 
č. 4, která byla z dalšího zadávacího řízení vyřazena, viz výše. 
 
 
4. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění: 

 
 
Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla stanovena ve 
smyslu § 78 odst. 1 písm. b) nejnižší nabídková cena.  
 
 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

 3 

 
 

Nabídka 

č. 
Uchazeč 

Nabídková 

cena (bez 

DPH)  

DPH 

Nabídková 

cena (včetně 

DPH) 

Výsledné 

pořadí 

2 

STAEG Stavby, 
spol. s r.o. 
Průmyslová 
738/8f 
682 01 Vyškov 
IČ: 24140520 

8.717.873,00 

Kč 
21 

10.461.448,00 

Kč 
3 

3 

KKS – Servis, 
spol. s r.o. 
Cecilka 386, 
Příluky 
760 01 Zlín 
IČ: 60748044 

7.363.222,00 

Kč 
21 

8.909.498,00 

Kč 
1 

5 

REFAS 
Olomouc, spol. 
s r.o. 
Na Zákopě 525 
772 00 Olomouc 
IČ: 47667478 

7.996.234,00 

Kč 
21 

9.595.481,00 

Kč 
2 

 
 
Hodnotící komise provedla hodnocení všech tří nabídek na základě jediného hodnotícího 
kritéria – nejnižší nabídkové ceny při splnění zadávacích podmínek zadavatele a 
doporučuje zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče č. 3: 
 
 
KKS – Servis, spol. s r.o. 
Cecilka 386, Příluky 
760 01 Zlín 
IČ: 60748044 
 
 
s nabídkovou cenou ve výši: 7.363.222,00 Kč bez DPH 
                                              8.909.498,00 Kč včetně DPH,  
 
  
 jehož nabídka vyhověla při posouzení podle § 76 a 77 zákona z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách  
a výše celkové nabídkové ceny je reálná k předmětu plnění veřejné zakázky. 

 
 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

 4 

 
 
 
 
 
 

Jméno člena hodnotící 
komise 

Útvar Podpis 

RNDr. Josef Kaštil  OSM   KRPM  

Stanislav Haltmar OSM   KRPM  

 Ing. Stanislav Prokeš  OIKT  KRPM  

 Ing. Jaroslav Popelka OTO    KRPM  

plk. Bc. Zbyněk Hanzl OO      KRPM  

Ing. Petr Hanák OVZ    KRPM  

Bc. Miroslav Račuch  OVZ    KRPM  

 
 
5. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 
 
-- 
 
6. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 23.7.2013 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

z pověření 

Naděžda Singerová 

vedoucí  odd.  materiálně 

technického zabezpečení 

 
 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 

 
Razítko zadavatele 
 
 

 

 
 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

 5 

 
 
7. Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 
osoby, která nahlédla 

do zprávy 

Organizace, u níž je osoba, 
která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

Datum 
nahlédnutí  

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

    

    

    

    

    

 
 
 


		2013-08-19T13:24:34+0200




